
i boc.cantabria.esPág. 6836

MARTES, 6 DE MARZO DE 2018 - BOC NÚM. 46

1/1

C
V
E-

20
18

-1
95

0

  

     AYUNTAMIENTO DE SANTA MARÍA DE CAYÓN

   CVE-2018-1950   Anuncio de formalización de adquisición de fi nca a título oneroso por 
concurso. Expediente 2017/60.

   Por Resolución de Alcaldía de fecha 25 de septiembre de 2017, se aprobó la adquisición del 
bien inmueble fi nca en el Barrio de Vasconia (Lloreda) del municipio de Santa María de Cayón 
lo que se publica a los efectos oportunos. 

 1. Entidad adjudicadora. 
 a) Organismo: Ayuntamiento de Santa María de Cayón. 
 b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría. 
 c) Número de expediente: 2017/60. 
 d) Dirección de internet del perfi l de contratante: http://www.santamariadecayon.es 

 2. Objeto del contrato. 
 a) Tipo de contrato: patrimonial (adquisición de bienes). 
 b) Descripción: Adquisición de fi nca para destinarla a parque público con zona de equipa-

miento comunitario, de acuerdo con las características descritas en el pliego de condiciones. 

 3. Tramitación, procedimiento. 
 a) Tramitación: Ordinaria. 
 b) Procedimiento: Abierto. 

 4. Formalización del contrato. 
 a) Fecha de adjudicación: 25 de septiembre de 2017 
 b) fecha de formalización: 19 de octubre de 2017 
 c) Adjudicatario: Dª Carmen Gutiérrez Obregón. 
 d) Importe de la adquisición: 60.000 euros. 
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Ser el licitador que ha presentado la oferta más 

ventajosa de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en el pliego de condiciones. 

 Santa María de Cayón, 23 de febrero de 2018. 
 El alcalde, 

 Gastón Gómez Ruiz. 
 2018/1950 


		Gobierno de Cantabria
	2018-03-02T09:45:57+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




